

## پدر؛ قربانی جنایت کینه جویانه دختر



گروه حوادث - دختر جوان پدرش را قربانی جنایت کینه جویانه کرد.

به ماموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس خبر رسید مرد ۵۰ ساله ای به نام محسن در خانه اش با ضربه‌های متعدد چاقو کشته شده است. جسد در دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران به تحقیق پرداختند.

شواهد نشان می‌داد جنایت در حالی رخ داده که دختر و پسر قربانی در خانه حضور داشتند.

دختر ۲۲ ساله قربانی به نام فرانک به ماموران گفت: من و برادر ۲۰ ساله ام که دچار معلولیت و ویلچر نشین است به همراه پدرمان در خانه بودیم و مادرمان برای خرید بیرون رفته بود که یکباره یک مرد جوان و قوی هیکل مقابل فراموشی پدرم در گریز شده و حالا می‌گفت در فضای مجازی چندین بار با پدرم درگیر شده و حالا آمده تا از او انتقام بگیرد. او مقابل چشمان من و برادرم پدرمان را که مقابل تلویزیون خوابیده بود کشت و از خانه بیرون رفت.

این دختر ادامه داد: یک مرد معتاد مدتی است در پشت بام خانه‌مان زندگی می‌کند. مشخصات مردی که به خانه‌مان حمله و در شد با او مطابقت دارد و من گمان می‌کنم قاتل پدرم همان مرد معتاد است.

رفقای مشکوک دختر جوان

رفقای عجیب دختر جوان و خوش‌نردی وی شک پلیس را

برانگیخت. دختر جوان از مرگ پدرش ناراحت نبود و هنگام انتقال به پلیس آگاهی نگران بود که گریه‌هایش گرسنه بمانند. رد خون نشان می‌داد قاتل به داخل حمام رفته و ردی از خروج وی در خانه وجود نداشت این سر نخ‌ها موجب شد تا نوک پیکان اتهام به سوی دختر جوان بچرخد و فرانک بار دیگر تحت بازجویی قرار بگیرد. دختر جوان درباره بریدگی روی انگشتانش به پلیس گفت هنگامی که قصد داشسته مقابل مرد چاقو کش از پدرش دفاع کند دستانت زخمی شده است.

افشای جنایت خانوادگی

در حالی که دختر جوان همچنان مدعی بود هنگامی که مادرش برای خرید مرغ برای گریه‌هایش از خانه بیرون رفته بود پدرش مورد حمله مرد ناشناس قرار گرفته، ۳ روز بعد حادثه پسر جوان برده از جنایت خانوادگی برداشت و گفت خواهرش پدرشان را کشته است. پسر جوان گفت: پدرم و خواهرم مدام با هم اختلاف داشتند. خواهرم به سختگیری های پدرم معترض بود و همین موضوع موجب درگیری میان آنها شده بود. چند روز قبل فرانک گفت قصد دارد کاری کند تا از بد رفتاری‌های پدرم خلاص شوم. او قبلا هم چند مرتبه با گوشی موبایل پدرم به فضای توئیتر رفته و حرف‌هایی ضد انقلاب زده بود. او امیدوار بود تا پدرم بازداشت شود اما چون به خواستش نرسید تصمیم به قتل پدر گرفت. او از من خواست تا در

میوه و غذای خرید و آنها را به تنهایی در پشت بام می‌خورد و به خانه می‌آمد. از رفتارهای او خسته شده بودم. به همین خاطر از چند ماه قبل تصمیم گرفتم کاری کنم تا همگی از دست او خلاص شویم. وی در تشریح جزئیات جنایت گفت: آخرین بار مادرم را به بهانه خرید کردن مرغ برای گریه‌هایم از خانه بیرون فرستادم. از بردارم خواستم تا صدای ضبط را زیاد کند. سپس با ۲ کارد آتش‌زبان بالای

سسر پدرم که خوابیده بود رتم و چند ضربه به او زد اما باور نکند درست به خاطر نندارم چند ضربه زد. وقتی پزشکی قانونی در گزارش پی اعلام کردم با ۱۸ ضربه چاقو کشته شده خودم شوک شدم. رفتاری‌های پدرم باعث شد چنین تصمیمی بگیرم. با پایان دفعات دختر جوان فضا ت وارد شور شدند و طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی وی را به ۵ ماه زندان محکوم کردند.

## هدف من از تهیه عکس و فیلم های سیاه حضانت فرزندم بود!



گروه حوادث - کشف تعدادی فیلم و عکس از گوشی مرد موافد فروش، راز اخاذی‌های سریالی او و همسر سابقش افشا شد.

چندی قبل، مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس تهران گزارشی به دست آوردند مبنی بر اینکه مرد جوانی خانهاش را به پاتوق فروش و مصرف مواد مخدر تبدیل کرده است. مأموران به صورت نامحسوس محل راز نظر گرفته و در بررسی‌ها مشخص شد کوروش، اقدام به فروش مواد مخدر در خانه‌اش می‌کند و معاندان نیز با حضور در خانه او به عنوان پاتوق اقدام به خرید و مصرف مواد مخدر می‌کنند.

با مشخص شدن این موضوع و پس از هماهنگی های قضایی، کارآگاهان وارد عمل شده و صاحبخانه را دستگیر کردند. در بازرسی میدانی از خانه و بررسی گوشی تلفن همراه کوروش، مدارکی به دست آمد که راز اخاذی‌های سریالی از مردان میانسال و ثروتمند را برملا می‌کرد.

داخل گوشی تلفن همراه کوروش، تعداد زیادی عکس های مستهجن از مردان مختلف بازن جوانی بود که به نظر می‌رسید برای اخاذی گرفته شده است. زمانی که تصاویر به کوروش نشان داده شد، مرد جوان لب به اعتراف کشود و مدعی شد که با همدستی همسر سابقش، از مردان ثروتمند سرقت و اخاذی کرده است.

بدین ترتیب به دستور بازپرس پرونده، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و همسر کوروش رانیز بازداشت کردند. زن جوان نیز به اخاذی و سرقت‌های سریالی با همسرش اعتراف کرد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.

فیروزه، ۲۵ ساله دارد و به اتهام اخاذی بازداشت شده اما مدعی است تمام این کارها را به خاطر گرفتن حضانت فرزندش و به دستور کوروش انجام داده است.

چرا از افراد ثروتمند اخاذی می‌کردی؟

همسر سابقم مرا مجبور به این کار می‌کرد. وقتی ازدواج کردم، بعد از مدتی فهمیدم کوروش قاچاقچی خرده‌پای مواد مخدر است؛ به همین دلیل تصمیم گرفتم از او جدا شوم. اما چون یک بچه داشتیم، او حاضر نشد حضانت بچه را به من بدهد و من هم نمی‌توانستم تحمل کنم که بچه‌ام در چنین شرایطی بزرگ شود. چرا که مطمئن بودم او هم مانند پدرش زمانی که بزرگ شد، یک قاچاقچی می‌شود. وقتی کوروش شرط حضانت را گفت، مجبور شدم آن را قبول کنم.

شرط حضانت چه بود؟

با او در سرقت‌ها و اخاذی از مردان ثروتمند همراه شوم. فرود بود چند سرقت را که انجام دادیم و او به آن مقدار پولی که می‌خواست برسد، از این کار دست بکشیم و حضانت بچه‌ام را به من بدهد.

چطور اخاذی می‌کردید؟

## زندگی تلخ زنی که در ۱۳ سالگی ازدواج کرد

گروه حوادث - ۵۵ ساله با بیان این که دخترم در میان همه نابسمانی‌ها و آشفته‌گی‌های زندگی در حالی خواستگار به منزلمان دعوت کرده است که من هیچ اطلاعی از این ماجرا ندارم، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپیدمشهد گفت: ۴۲ سال قبل خانواده «امیرعلی» به خواستگاری من آمدند و پدرم به خاطر مشکلات اقتصادی زیادی که داشت بلافاصله با ازدواج من موافقت کرد چرا که خانواده «امیرعلی» اوضاع اقتصادی خوبی داشتند.

آن زمان دختری ۱۳ ساله بودم و از امور خانه داری و زنانوبی چیزی نمی‌دانستم ولی هنگامی که قدم در زندگی مشترک گذاشتم تازه فهمیدم چه اشتباه بزرگی مرتکب شده‌ام. شوهرم که ۱۰ سال از من بزرگ تر بوده تنها مشروبات الکلی مصرف می‌کرد، بلکه مردی چشم چران و هوسران بود. هر بار که به رفقای‌های «امیرعلی» اعتراض می‌کردم مادر شوهرم با من درگیر می‌شد و ماجرا را تغییر می‌داد. خلاصه شوهرم بعد از این خلافکاری‌ها به سراغ کلاهبرداری رفت. در این شرایط من با همه سختی‌ها و مشکلات زندگی به تحصیلات ادامه دادم و در یکی از رشته‌های زیرمجموعه پزشکی دانش آموخته شدم.

از سوی دیگر هم به خاطر رتبه‌تر تحصیلی بلافاصله در دانشگاه علوم پزشکی مشهد استخدام و مشغول کار شدم اما نگاه‌اشم این موضوع خیلی در امور خانه داری و یا زندگی مشترکمان ایجاد کند. در حالی که از ۳ فرزندم نیز مراقبت می‌کردم شوهرم به جرم کلاهبرداری گسترده از مرد رهای زندان شد و دادگاه همه اموال شوهرم و ثروت پدرش را توقیف کرد. در این شرایط من متراج

در کنار خیابان به انتظار ماشین می‌ایستادم و زمانی که خودروی مدل بالایی در مقابل پام توقف می‌کرد، به عنوان مسافر سسوار ماشین می‌شدم. پس از طی مسافتی با آنها شروع به صحبت می‌کردم و خودم را طراح داخلی خانه معرفی می‌کردم. وقتی آنها از من می‌خواستند برای طراحی دکوراسیون به خانه‌شان بروم، قبول می‌کردم و هنگام پذیرایی نوشیدنی می‌آوردند و در فرصتی مناسب داخل نوشیدنی آنها داروی بیهوشی می‌ریختم.

بعد از اینکه بیهوش می‌شدند، در خانه راباز می‌کردم و همسر سابقم که در تمام این مدت در تعقیب ما بود، وارد می‌شد و هم وسایل با ارزش را از خانه سرقت می‌کردیم هم از آنها عکس و فیلم سیاه می‌گرفتیم. این تصاویر را می‌گرفتیم تا تهدیدشان کنیم که اگر از ما شکایت کنند، تصاویر را برای خانواده و دوستان‌شان منتشر خواهیم کرد. آنها هم به خاطر اینکه تصاویرشان منتشر نشود، از شکایت صرف‌نظر می‌کردند. حتی یک درصدم، برای اینکه ماشاکی خصوصی نداشتم، اما وقتی قرار باشد یک نفر لوبرود، بالاخره دستش رو می‌شود و دست کوروش هم این طوری رو شد.

حضانت بچه را به تو داد؟

قرار بر این شد که بعد از ۵ مورد همراهی در سرقت‌ها، حضانت را به من بدهد. قبل از اینکه به شرطش عمل کند دستگیر شدیم. هر چه تصورش را می‌کنم اگر سرقت کرده بودم باز هم حضانت را به من نمی‌داد.

## نیازمندی‌ها

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

## نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

**نقاشی ساختمان**

**خیاطی**

**اپلیکیشن خدماتی**

**استخدام**

**آرین کیش**  
با مدیریت تقی بابایی  
مجری نقاشی ساختمان: دکوراتیو،  
پلاستیک، مارکو، روغنی  
۰۹۳۴۷۶۹۴۳۱۸  
۰۹۳۰۷۶۹۵۰۱۸

**خیاطی حبیبی**  
بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱  
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

**دوستم**  
اپلیکیشن خدماتی کیش  
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و...  
www.Dustam.com  
۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

**روزنامه اقتصاد کیش استخدام می‌کند**  
خانم مسلط به شبکه‌های اجتماعی  
و فضای مجازی  
برای فعالیت و مدیریت گروه‌ها  
تلفن هماهنگی:  
۴۴۴۲۰۲۸۴

**مفقودی**

**صنایع چوب**

**درب اتوماتیک**

**خشکشویی**

اصل سند خودروی تویوتا آوانزا سال  
۲۰۱۵ به رنگ سفید و شماره پلاک  
۲۸۱۴۴/۲۲ و شماره موتور ۳۱۰۴ و  
شماره شاسی IDXA151E45C011290  
به نام بهاره آستانه مفقود گردیده و از درجه  
اعتبار ساقط می‌باشد

**ساختمان**

**خدمات برق**  
انجام کلیه امور برق ساختمان و  
پروژه‌های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

**خشکشویی طلوع در اسرع وقت با**  
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک  
تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع،  
روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش  
۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳  
با مدیریت عسکری

**صنایع چوب**  
**حلاج کیش**  
کلیه سفارشات  
MDF، چوبی  
دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲